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Warsztaty  dla uczniów na Pol itechnice
Warszawskiej i Wrocławskiej, konkurs na wynalazek oraz platforma internetowa Akademia
Online, na której będą zamieszczone filmy popularnonaukowe poświęcone wynalazkom
i naukom ścisłym to elementy 5. edycji programu Akademia Wynalazców im. Roberta
Boscha.

Akademia Wynalazców im. Roberta Boscha to program edukacyjny dla gimnazjalistów, któremu
w tym roku towarzyszy hasło "Młodzi wynalazcy na 5!".

 

Stałym elementem programu są warsztaty dla uczniów na Politechnice Warszawskiej i Wrocławskiej.
W tym roku uczniowie będą mieli okazję m.in. sterować dronem, rywalizować w zawodach szybkiego
programowania, sprawdzić trwałość materiałów kompozytowych używanych do budowy bolidów
i samodzielnie zbudować tunel aerodynamiczny. Przy współpracy z Wrocławskim Parkiem
Technologicznym odbędą się zajęcia z programowania robotów oraz pokaz możliwości łazika Scorpio
4 - zwycięzcy europejskich zawodów łazików marsjańskich – European Rover Challenge. W ramach
zajęć dodatkowych uczestnicy programu spotkają się w Urzędzie Patentowym RP z młodymi,
utytułowanymi wynalazcami, a podczas warsztatu z psychologiem będą mogli odkrywać swoje mocne
strony.

 

Uczniowie uczestniczący w warsztatach będą mogli wziąć udział w konkursie na wynalazek. Dziesięć
najlepszych projektów w Warszawie i Wrocławiu otrzyma dofinansowanie firmy Bosch. Jury nagrodzi
trzy najlepsze prototypy w każdym z miast.

 

Tegoroczną edycję programu wzbogacono o nowy element – platformę internetową Akademia Online.
Na stronie programu www.akademiawynalazcow.edu.pl będą publikowane filmy popularnonaukowe.
Nagrania mają na celu przybliżać uczniom różnorodne zagadnienia ze świata nauki i wynalazków.
W pierwszej serii poświęconej polskim wynalazcom będzie można poznać historię maszyny
szyfrującej, kamizelki kuloodpornej, a także tajniki wytrzymałości materiałów, z których powstają
wynalazki.

 

Zapisy na warsztaty w ramach Akademii Wynalazców im. Roberta Boscha będą trwały od 2 do 13
lutego 2015 r. Nauczyciele mogą rejestrować uczniów, wypełniając formularz zgłoszeniowy
zamieszczony na stronie programu. Udział w Akademii jest bezpłatny.

http://www.akademiawynalazcow.edu.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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